

## KOSZTORYS BUDOWLANY

NAZWA INWESTYCJI : Zagospodarowanie terenu boiska sportowego i utworzenie placu zabaw w Gminie Wymiarki  
ADRES INWESTYCJI : Witoszyn ul. 1-go Maja, 68-131 Wymiarki  
INWESTOR : Gmina Wymiarki  
ADRES INWESTORA : 68-131 Wymiarki ul. Księcia Witolda 5  
BRANŻA : Budowlana, Sanitarna

---

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł  
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0211-04	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsięwziętymi 0.25 m <sup>3</sup> na odkład w gruncie kat.III 12	m <sup>3</sup> m <sup>3</sup>	12.000	12.000
				RAZEM	12.000
2	KNR 4-051 0409-01	Demontaż studni rewizyjnych z kregów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głęb. 3 m 3	kpl. kpl.	3.000	3.000
				RAZEM	3.000
3	KNR-W 2-18 0515-01	Studnie rewizyjne z kregów betonowych i żelbetowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.I-II - głębokość 3 m 3	stud. stud.	3.000	3.000
				RAZEM	3.000
4	KNR-W 2-18 0529-01	Osadzenie włazów żeliwnych o ciężarze do 60 kg w studzienkach i komorach 3	szt szt	3.000	3.000
				RAZEM	3.000
5	KNR-W 2-18 0517-02	Studzienki kanalizacyjne systemowe "VAWIN" o śr 315-425 mm - zamknięcie rurą teleskopową 2	szt szt	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
6	KNR 2-23 0501-05	Montaż siedzeń z tworzyw sztucznych 100	szt szt	100.000	100.000
				RAZEM	100.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-01 0211-04	Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi 0.25 m3 na odkład w gruncie kat.III obmiar = 12m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0.128r-g/m <sup>3</sup>	r-g	1.5360				
2*		-- S -- koparka gąsienicowa 0.25 m3 0.0495m-g/m <sup>3</sup>	m-g	0.5940				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-051 0409-01	Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głęb. 3 m obmiar = 3kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 16.4r-g/kpl.	r-g	49.2000				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 2.46m-g/kpl.	m-g	7.3800				
3*		żuraw samochodowy do 4 t 1.65m-g/kpl.	m-g	4.9500				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 2-18 0515-01	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych i żelbetonowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.I-II - głębokość 3 m obmiar = 3stud.	stud.					
1*		-- R -- robocizna 23.8r-g/stud.	r-g	71.4000				
2*		-- M -- kręgi betonowe wysokości 500mm 6szt/stud.	szt	18.0000				
3*		mieszanka betonowa zwykła z kruszywa naturalnego B-10 0.644m <sup>3</sup> /stud.	m <sup>3</sup>	1.9320				
4*		zaprawa cementowa M7 0.41m <sup>3</sup> /stud.	m <sup>3</sup>	1.2300				
5*		stopnie włazowe żeliwne 8szt/stud.	szt	24.0000				
6*		kruszywo kamienne łamane zwykłe sortowane 0.26m <sup>3</sup> /stud.	m <sup>3</sup>	0.7800				
7*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
8*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 5.37m-g/stud.	m-g	16.1100				
9*		wyciąg wolnostojący z napędem spalinowym 0.75 t 6.99m-g/stud.	m-g	20.9700				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2-18 0529-01	Osadzenie włazów żeliwnych o ciężarze do 60 kg w studzienkach i komorach obmiar = 3szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 1.579r-g/szt	r-g	4.7370				
2*		-- M -- właz kanałowy żeliwny 1szt/szt	szt	3.0000				
3*		zaprawa cementowa M7 0.01m <sup>3</sup> /szt	m <sup>3</sup>	0.0300				
4*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.191m-g/szt	m-g	0.5730				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 2-18 0517-02	Studzienki kanalizacyjne systemowe "VAWIN" o śr 315-425 mm - zamknięcie rurą teleskopową obmiar = 2szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 2.42r-g/szt	r-g	4.8400				
2*		-- M -- kineta studzienki z PP 1szt/szt	szt	2.0000				
3*		uszczelka 2szt/szt	szt	4.0000				
4*		trzon studzienki rura karbowana 1.05m/szt	m	2.1000				
5*		rura teleskopowa 1szt/szt	szt	2.0000				
6*		pokrywa żeliwna 1szt/szt	szt	2.0000				
7*		pospółka - kruszywo nienormowane 0.2m³/szt	m³	0.4000				
8*		materiały pomocnicze 2.5%	%	2.5000				
9*		-- S -- samochód skrzyniowy 5 t 0.07m-g/szt	m-g	0.1400				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-23 0501-05	Montaż siedzeń z tworzyw sztucznych obmiar = 100szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.0847*0.955=0.080889r-g/szt	r-g	8.0889				
2*		-- M -- krzesółka z tworzywa sztucznego 1.05szt/szt	szt	105.0000				
3*		wkręty stalowe do drewna 75 mm 0.96szt/szt	szt	96.0000				
4*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000

## PODSUMOWANIE

## CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
VAT [V] 23%					
od (Σ) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa</b>	<b>Robocizna</b>	<b>Materiały</b>	<b>Sprzęt</b>	<b>Uproszczone</b>	<b>RAZEM</b>
	Kosztorys netto					0.00
	VAT					0.00
	Razem brutto					0.00

Słownie: zero i 00/100 zł